KRELISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2009 / 2010

1. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11. AK-Auflage NSSV

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

0N A WN

SG Pohlde (w)
Braunlager SG

GSV Wollbrandshausen

SV Seulingen

SG Rhumspringe 1 (w)
SG Rhumspringe 2
SG Duderstadt

Einzelwertung

Platz

1

© o ~NOO O~ WN

N
o

Name, Vorname
Atzenhofer, Josef
Bahr, Holger
Rust, Herbert jr.
Fahlbusch, Stefan
Diederich, Detlef
Reimert, Detlef
Rudolph, Heribert
Rexhausen, Herbert
Langer, Bernd
Rust, Christof

Einzelwertung

Platz

1

2
3
4

Name, Vorname
Oehne, Heidgard
Medrian, Astrid
Kube, Brigitte
Kerl, Regina

1dkk1rwk10.xls

Teilnehmer 1.Dg. Punkte
Oehne, Medrian, Kerl 882 8
Langer, Baumann, Bahr 876 7
Diederich, Fahlbusch, Rudolph 870 6
Reimert, Rust C., Rust H. 866 5

Gebhardt, Degener E., Willecke abgemeldet
Diedrich, Steinmetz G., Steinmetz abgemeldet
Henkelmann, Ludewig, Magka  abgemeldet

Verein/Gesellschaft
Braunlager SG
Braunlager SG

SV Seulingen

GSV Wollbrandshausen
GSV Wollbrandshausen
SV Seulingen

GSV Wollbrandshausen
SV Fuhrbach / E
Braunlager SG

SV Seulingen

Verein/Gesellschaft
SG Pohlde (w)

SG Pohlde (w)

SV Fuhrbach / E

SG Pohlde (w)

1.LG-AK-Auflage-NSSV

2.Dg. Punkte

100
97

98
98
99
98
95
96
96
93
92
96

100
98
98
93

3.Dg.

Gesamt
882
876
870
866

Punkte 4.Dg. Punkte

o O o o

1.11.50 HAK-Auflage NSSV

1.Dg.
295

295
293
292
291
289
287
286
286
284

4.Dg. Gesamt
295
295
293
292
291
289
287
286
286
284

2.Dg. 3.Dg.

1.11.51 DAK-Auflage NSSV

1.Dg.
299

295
294
288

2Dg. 3Dg. 4Dg. Gesamt
299
295
294
288
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KRELISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2009 / 2010

1. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11. Sen.-Auflage NSSV

Mannschaftswertung (gemischt - offene Klasse)

Platz Verein/Gesellschaft
1 SG Pohide 1

Herzberger SG 1

SG Bad Sachsa

SB Nesselroden 1

SG Duderstadt 2

0w NGO WN

Einzelwertung

Platz Name, Vorname
1 Lohrengel, Hilmar
2 Kube, Horst
3 Blank, Gerhard

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1 Ludwig, Gabriela

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1 Bensel, Thomas
Bierwirth, Hans-Jirgen
Dittmann, Wilfried
Prietz, Hans-Joachim
Rittmeier, Franz
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Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1 Rittmeier, Elke

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1 Rosteck, Dieter
2 Kiefer, Hans-Joachim

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1

1dkk1rwk10.xls

Teilnehmer

Lohrengel, Ludwig, Richter
Bierwirth, Dittmann, Rosteck
Bensel, Kiefer, Prietz H.-J.

Blank, Rittmeier F., Rittmeier E.

Rexhausen, Schmaring, Weng

Verein/Gesellschaft
SG Pohlde 1

SG Pohlde 1

SB Nesselréden 1

Verein/Gesellschaft
SG Pohlde 1

Verein/Gesellschaft
SG Bad Sachsa
Herzberger SG 1
Herzberger SG 1

SG Bad Sachsa

SB Nesselréden 1

Verein/Gesellschaft
SB Nesselréden 1

Verein/Gesellschaft
Herzberger SG 1
SG Bad Sachsa

Verein/Gesellschaft

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt
897 8 897
881 7 881
879 6 879
866 5 866
864 4 864

0

0

0

1.11.70 Senioren A-Auflage NSSV

1Dg. 2Dg. 3Dg. 4Dg. Gesamt
99 299 299
99 298 298
94 284 284

1.11.71 Seniorinnen A-Auflage NSSV

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
100 300 300

1.11.72 Senioren B-Auflage NSSV

1Dg. 2Dg. 3Dg. 4Dg. Gesamt
100 299 299
100 298 298
97 292 292
95 292 292
97 287 287

1.11.73 Seniorinnen B-Auflage NSSV

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
97 295 295

1.11.74 Senioren C-Auflage NSSV

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
98 291 291

96 288 288

1.11.75 Seniorinnen C-Auflage NSSV

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
0

1.LG-Sen.-Auflage-NSSV

Punkte
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KRELSSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2009 / 2010

1. Kreisklasse (3er Mannschaft) Luftgewehr 1.11. AK-Auflage BRSP
Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4Dg. Gesamt
1 SV Sieber Lder, Mund, Reicher 861 861
2 GSV Wollbrandshausen (w) Brasche, Friederici, Rudolph I. 858 858
3 SV Fuhrbach 1 Fiermonte, Schenck, Wagner 849 849
4  SG Bodensee Engelhardt, Fuchs, Jinemann 843 843
5  SKKrebeck Bayer, Knéchelmann, Otto 840 840
6 0
7 0
8 0
Einzelwertung 1.11.50 HAK-Auflage BRSP
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4Dg. Gesamt
1 Reicher, Dietmar SV Sieber 99 297 297
2 Luer, Dirk SV Sieber 99 293 293
3 Engelhardt, Paul SG Bodensee 98 288 288
4 Wagner, Klaus SV Fuhrbach 95 286 286
5 Schenck, Ralf SV Fuhrbach 95 284 284
6 Fuchs, Reinhard SG Bodensee 96 93 281 281
7 Otto, Bernward SK Krebeck 94 93 281 281
8 Fiermonte, Claudio SV Fuhrbach 91 279 279
9 Kndchelmann, Klemens SK Krebeck 93 278 278
10  Junemann, Georg SG Bodensee 90 274 274
11
12
13
14
Einzelwertung 1.11.51 DAK-Auflage BRSP
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4Dg. Gesamt
1 Friederici, Gabriele GSV Wollbrandshausen (w) 97 288 288
2  Brasche, Angelika GSV Wollbrandshausen (w) 95 285 285
3 Rudolph, Irmgard GSV Wollbrandshausen (w) 93 285 285
4  Bayer, Margarete SK Krebeck 95 281 281
5  Mund, Angela SV Sieber 92 271 271

1dkk1rwk10.xls 1.LG-AK-Auflage BRSP Stand: 07.11.09, Seite 3



KRELSSCHUTZENVERBAND

Rundenwettkampf 2009 / 2010

SUDHARZ E.V.

1. Kreisklasse (3er Mannschaft) Luftgewehr 1.11. Sen.-Auflage BRSP
Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4Dg. Gesamt

1 SV Sieber 1 Winkelmann, Steckel, Schaub 872 872

2  SB Gieboldehausen 1(w) Dallmann, Muller, Weber 869 869

3 SV Osterhagen 1 Kohler, Seiert, Zietz 861 861

4 SV Tettenborn 1 Bock, Lider, Ullrich 858 858

5 SV Seulingen 1 Regenhardt, Schwedhelm, Wucherpfennig 857 857

6  Braunlager SG 1 Bahr, Winkel, Petersdorf 855 855

7 SV Gerblingerode 1 Bernhard, Busse, Schiitz 845 845

8 SG Bad Sachsa Abendroth, Gottwald, Stecher 282 283 844 844

9 SV Westerode 2 (w) Friedrich, Schoke, Steib 281 283 844 844

10  SG Duderstadt 1(w) Inkmann, Nolte, Palmei 840 840

11 SG Bad Lauterberg 1 Pfeng, Rettstadt, Heinecke 835 835

12 SG Hilkerode 1 Dornieden H., Dornieden W., Fuhrmann 794 794

Einzelwertung

Platz

1

© 00N U~ WN

Name, Vorname
Schaub, Eberhard
Bernhard, Hans-Hugo
Regenhardt, Wolfgang
Lider, Karl-Heinz
Ullrich, Hans
Gottwald, Peter

Bock, Otto

Busse, Wilfried
Stecher, Peter

Einzelwertung

Platz

1

a b wN

Name, Vorname
Muller, Inge
Friedrich, Barbel
Schoke, Ingrid
Inkmann, Hiltrud
Palmei, Elke

1dkk1rwk10.xls

1.11.70 Senioren A-Auflage BRSP

Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4Dg. Gesamt
SV Sieber 1 98 296 296
SV Gerblingerode 1 97 292 292
SV Seulingen 1 97 97 290 290
SV Tettenborn 1 97 97 290 290
SV Tettenborn 1 96 289 289
SG Bad Sachsa 93 284 284
SV Tettenborn 1 89 279 279
SV Gerblingerode 1 94 273 273
SG Bad Sachsa 91 271 271

1.11.71 Seniorinnen A-Auflage BRSP

Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4Dg. Gesamt
SB Gieboldehausen 1(w) 98 296 296
SV Westerode 2 (w) 97 289 289
SV Westerode 2 (w) 94 284 284
SG Duderstadt 1(w) 93 281 281
SG Duderstadt 1(w) 95 281 281
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KRELSSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2009 / 2010

1. Kreisklasse (3er Mannschaft) Luftgewehr 1.11. Sen.-Auflage BRSP

Einzelwertung

Platz
1
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1.11.72 Senioren B-Auflage BRSP

Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
Kohler, Lothar SV Osterhagen 1 99 292 292
Abendroth, Lothar SG Bad Sachsa 99 289 289
Wucherpfennig, Hans-Dieter SV Seulingen 1 96 284 284
Zietz, Hans Jurgen SV Osterhagen 1 94 283 283
Rettstadt, Dieter SG Bad Lauterberg 1 93 281 281
Schutz, Wilhelm SV Gerblingerode 1 91 280 280
Heinecke, Jurgen SG Bad Lauterberg 1 93 277 277
Dornieden, Winfried SG Hilkerode 92 276 276
Fuhrmann, Albert SG Hilkerode 81 244 244

Einzelwertung

Platz
1

o WN

Name, Vorname
Winkelmann, Hannelore
Dallmann, Maria
Weber, Dorothea
Steckel, Heidi

Nolte, Roswitha

Steib, Gisela

Einzelwertung

Platz
1

~No bk WON

Name, Vorname
Bahr, Georg
Petersdorf, Hartmut
Seiert, Otto
Schwedhelm, Richard
Winkel, Achim

Pfeng, Walter
Dornieden, Heribert

Einzelwertung

Platz
1

Name, Vorname

1dkk1rwk10.xls

1.11.73 Seniorinnen B-Auflage BRSP

Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4Dg. Gesamt
SV Sieber 1 98 291 291
SB Gieboldehausen 1(w) 96 287 287
SB Gieboldehausen 1(w) 95 286 286
SV Sieber 1 94 285 285
SG Duderstadt 1(w) 91 278 278
SV Westerode 2 (w) 92 271 271

1.11.74 Senioren C-Auflage BRSP

Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
Braunlager SG 1 96 287 287
Braunlager SG 1 95 287 287
SV Osterhagen 1 91 286 286
SV Seulingen 1 93 283 283
Braunlager SG 1 88 281 281
SG Bad Lauterberg 1 91 277 277
SG Hilkerode 93 274 274

1.11.75 Seniorinnen C-Auflage BRSP

Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
0
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